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Çankaya Belediyesi, bu yıl 41'incisi gerçekleşen Avrupa Miras Günleri'ne ev sahipliği yaptı. 21 ve 22 Eylül

tarihlerinde "Ankara Sevdalısı Olacaksınız" temasıyla hazırlanan program kapsamında Abidin Paşa Köşkü Milli

Mücadele Müzesi de ziyaretçilere açıldı.

Çankaya Belediyesi, 41. Avrupa Miras Günleri'ni Başkentlilerle buluşturdu. Avrupa Ulusal Kültür Enstitüleri Ağı'nın (EUNIC)

öncülüğüyle Başkent Ankara'nın tüm kültürel paydaşlarını bir araya getiren etkinlik, 21 ve 22 Eylül tarihlerinde gerçekleşti.

Institut Français Türkiye'nin Ankara Şubesi tarafından koordinasyonu yapılan etkinlik kapsamında 8 müze, 5 rota, 5 sergi, 3

konser, 8 Avrupa Büyükelçiliği'ni de kapsayan 34 mekan uzman rehberlerin eşliğinde ziyaret edildi.

AVRUPA MİRASI ABİDİNPAŞA KÖŞKÜ'NDE

Etkinliğin rotası içinde bu yıl Çankaya Belediyesi Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi de yer aldı. Tarihi Köşk, 21-22 Eyl

ül tarihlerinde kapılarını Avrupa Miras Günleri için Başkentlilere açtı. Milli Mücadele'nin Harp Okulu olan Köşkte ziyaretçiler

uzman rehberler eşliğinde Kurtuluş Savaşı tarihinin önemli anlarına yeniden tanıklık etti. Almanya, Avusturya, İtalya, Fransa,

Macaristan, Hollanda, Polonya ve İsviçre büyükelçiliklerinin de ziyarete açıldığı etkinliğe katılanlar tarihi binaları rehberler

eşliğinde gezme imkanı buldu. Etkinlik kapsamında ayrıca Resim ve Heykel, Erimtan, Evliyagil, Cin Ali, Türkiye İş Bankası

İktisadi Bağımsızlık Müzesi, Ziraat Bankası Müzesi ve Olgunlaşma Enstitüsü de ziyaret edildi.

"GENÇ KIZ PORTRESİ" ÇANKAYA SOKAKLARINDA

Çankaya Belediyesi'ne bağla rotalardan bir diğeri ise Kennedy Caddesi oldu. Institut Français Türkiye işbirliği ile hazırlanan

etkinlikte Ünlü Fransız sanatçı Julien de Casabianca, Ankara'nın sokaklarını sanatla buluşturdu. Ankara Resim ve Heykel M

üzesi'nde yer alan ''Genç Kız Portresi''ni Kennedy Cad. No:22 Bahar Apartmanı duvarında sergileyen sanatçı, tarihi sanatla

harmanlayan unutulmaz bir deneyimi Çankaya'ya taşımış oldu.


